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PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 22 kwietnia 2022 roku posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady Miasta Jarosławia o godz. 10.05 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Marcin 
Nazarewicz. Po powitaniu radnych oraz gości Przewodniczący poinformował, że zgodnie z 
listą obecności na 13- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczy 7 członków, którzy 

złożyli podpis na liście potwierdzając tym swoją obecność. 

Radni nieobecni — usprawiedliwieni: Krzysztof Kiper, Sebastian Kogut, Piotr Kozak, 
Szczepan Łąka, Wiesław Strzępek oraz Mariusz Walter. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Pani Wanda Czerwiec — radna Rady Miasta Jarosławia 

2. Pani Magdalena Zarębska — Lorenowicz-Dyrektor Wydziału _ Infrastruktury 
Technicznej Urzędu Miasta Jarosławia, 

3. Pani Grażyna Strzelec — Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem 
Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia, 

4. Edyta Pytko - Dyrektor Wydziały Biura Strategii i Pozyskiwania Funduszy. 

5. Pani Sabina Kuś Podinspektor Wydziału Infrastruktury Technicznej Urzędu Miasta 

Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz zaproponował następujący porządek 
posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w druku nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązków przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

2. Rozpatrzenie pisma skierowanego do Komisji dot. remontu ul. Krzyżowe Drogi. 

Wobec braku uwag porządek obrad Komisji został przyjęty przez aklamację. 

Ad.1. 

Projekt uchwały druk nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy. 

Uzasadnienie: projekt uchwały dotyczy nieruchomości oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 
i budynków miasta Jarosławia obręb 1 jako działka nr 244/2 o powierzchni 0,7426 ha oraz działka nr 
247 o powierzchni 0,2565 ha z przeznaczeniem na uprawy rolne. 

W związku ze zbliżającym się terminem zakończenia 3- letniej umowy przypadającym na dzień 03. 07. 

2022 r., d dotychczasowy dzierżawca złożył ponownie wniosek do Burmistrza Miasta Jarosławia o 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy. 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 9 |it. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022.559) 

oraz art. 37 pkt 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021. 1899.), na zawarcie kolejnej 
umowy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony wymagana jest uchwała Rady 
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Miasta Jarosławia, pozwalająca na wydzierżawienie i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy. 
  

  

Po przeanalizowaniu projektu uchwały druk nr 7 Komisja z powodu braku quorum, (obecnych 

6 członków) nie mogła przystąpić do głosowania. 
W trakcie obrad okazało się, że radny Jarosław Litwiak złożył podpis na liście, ale nie 

uczestniczył w posiedzeniu. 

  

Ad. 2 

Pismo mieszkańców ul. Krzyżowe Drogi w sprawie przyłączenia się Gminy Miejskiej 

Jarosław do wspólnej realizacji z Gminą Pawłosiów remontu 250 m/b odcinaka ul. Krzyżowe 

Drogi. 

Informacji na temat w/w sprawy udzielała Dyrektor Wydziału Infrastruktury Technicznej 
Magdalena Zarębska — Lorenowicz. 

W toku prowadzonej dyskusji, pomimo braku quorum radni obecni na_posiedzeniu 

proponowali by: 
- wstępnie przychylić się do propozycji mieszkańców ul. Krzyżowe Drogi o przeprowadzenie 
250 m/b remontu tejże drogi, 
- Burmistrz Miasta wystąpił z pismem do Wójta Gminy Pawłosiów o partycypację 50/50 
w kosztach remontu ul. Krzyżowe Drogi, 
-Rada Dzielnicy Nr VI wprowadziła w/w zadanie do realizacji w budżecie miasta w ramach 
przyznawanego 1 mln. zł na dzielnicę. 

Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz ustalił, że Komisja Infrastruktury Technicznej 
powróci do rozpatrzenia niniejszego pisma na kolejnym posiedzeniu, gdy będzie miała 

wymagane quorum niezbędne do wyrażania prawomocnych opinii. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący obrady Komisji 

Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia Marcin Nazarewicz o godz. 10.45 

dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady Miasta Jarosławia    
W inż. Marcin Nazarewicz 

Bas murem 

Protokół gporządziła: 

mgr Mózga Maziarka 

inspekt ziału Organizacyjno-Administracyjnego 
m 
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